
UCHWAŁA NR XL.286.2013 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 20 listopada 2013 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz.885) oraz Uchwały Nr XXX.211.2012 
Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Miejskiej Człuchów na rok 2013 uchwala się, co następuje: 

§ 1.1 Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 
2013 r. - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Określa się dochody Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 45 254 256,22 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 40 588 369,00 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie 4 665 887,22 zł 

§ 2.1 Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 
2013 r. - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. Określa się wydatki budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 45 254 256,22 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 38 743 230,05 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie 6 511 026,17 zł 

3. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 
a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 23 565 784,61 zł 
z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 14 733 636,20 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 8 832 148,41 zł 
b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 4 738 300,00 zł 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 8 699 225,60 zł 
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w artykule 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 531 785,21 zł 
e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w kwocie 64 485,00 zł 
f) obsługę długu w kwocie 1 143 649,63 zł 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie zadań inwestycyjnych budżetu Gminy Miejskiej 
Człuchów na 2013 r. - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na zadania zlecone - zgodnie z 
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu 
budżetowego - Ośrodka Sportu i Rekreacji - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 






















